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Preisblatt NEUFAHRN
Tarif | - Wohnungen

giiltig ab
01.01.2023

netto
Arbeitspreis je kWh 0,11850 €
Grundpreis je m? und Jahr 5,50 €
Verrechnungspreis je Zahler und Monat bei Anschlusswerten
bis 100 kW 14,77 €
uber 100 kW bis 200 kW 39,37 €
Uber 200 kW 77,52 €
Preise fir sonstige Leistungen
Sperrungen der Warmeversorgung 46,73 €
Wiederaufnahme der Warmeversorgung 46,73 €
Mahngeblhren 2,39 €
Warmezahlerrickbaukosten je Zahler 46,73 €

Mehrwertsteuer

brutto

0,12680 €

5,89 €

15,80 €
42,13 €
82,95 €

50,00 €
50,00 €

2,56 €
50,00 €

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich giltige Mehrwertsteuer enthalten.



